
 
Dodatel č. 1 Smlouva o poskytování poradenských služeb                                                                      DIAMO, s. p. z. SUL – ČSOB Advisory, a.s.  

Stránka 1 z 2  

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
PORADENSKÝCH SLUŽEB 

Aktualizace Due Diligence části závodu ECOINVEST Příbram, s.r.o. 
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „Dodatek")  
 Klient: DIAMO, státní podnik 

se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  
zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH  

Týká se: DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Správa uranových ložisek  
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx,   č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odštěpného závodu  
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
Fakturační a korespondenční adresa:  DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Správa uranových ložisek  
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
faktury zasílat e-mailem na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Poradce: ČSOB Advisory, a.s.  
Se sídlem: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57  
zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8569  
IČO: 27081907  DIČ: CZ 699 000 761  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx,   č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva  
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(Klient a Poradce dále společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jen „Smluvní 

strana“)     



Dodatek č. 1 Smlouva o poskytování poradenských služeb                                                                      DIAMO, s. p. z. SUL – ČSOB Advisory, a.s.  

Stránka 2 z 2  

 I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Vzhledem k tomu, že: I. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu o poskytování poradenských služeb evid. č.  klienta D300/20000/00212/23/00, a to dne 5. 11. 2023, která byla 

uveřejněna v registru smluv dne 6. 11. 2023 (dále jen „Smlouva“), II. z důvodu prodloužení doložení požadovaných dokumentů týkající se části závodu 

ECOINVEST PŘÍBRAM, s.r.o., které jsou nezbytné pro poskytnutí poradenských 

služeb dle Smlouvy,  
dohodly se Smluvní strany na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), 
jehož znění je následující:  
 II. ÚPRAVY TEXTACE SMLOUVY  1) Smluvní strany se dohodly, že v článku IV. Smlouvy se původní znění odstavce č. 4 

ruší a nahrazuje zněním novým, které je následující: 
Zprávu o výsledku due diligence vyhotoví Poradce do 15. 12. 2023, přičemž tato lhůta 
se prodlužuje o dobu prodlení Společnosti s poskytnutím Poradcem vyžádaných 
informací pro účely vypracování zprávy. 

 III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  1) Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále platná a účinná. 2) Tento Dodatek, jakož i právní vztah jím založený, se řídí právním řádem České 

republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 3) Poradce bere na vědomí, že tento Dodatek bude Klientem zveřejněn v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 4) V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku v platnosti a účinnosti. 

 
V Příbrami dne 22. 11. 2023 V Praze dne 22. 11. 2023 
 
 
………………………………………. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí o. z. 
 

…………………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva 

 
 …………………………………………… 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  člen představenstva 


